
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  12.05.2009 года                                   №  133/60                                       с. Раздольное     

 О принятии 1/5 доли здания склада, 
 реконструируемого под пожарную часть, 
расположенного в п. Степновский, 
ул. Строительная, 23, на баланс 
Совхозского сельского поселения

         На основании Соглашения между муниципальными образованиями: «Барановское
сельское  поселение»,  «Ильичевское  сельское  поселение»,  «Совхозское  сельское
поселение», «Новобытовское сельское поселение» и «Степновское сельское поселение»
Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области  об  объединении
финансовых средств  для  создания  аварийно-спасательного  формирования и  пожарной
части  в  поселке  Степновский,  решения   Совета  депутатов  Степновского  сельского
поселения  от  08.05.2009  г.  под  №  169/65  «О  передаче  по  1/5  доле  здания  склада,
реконструируемого  под  пожарную  часть,  расположенного  в  п.  Степновский,  ул.
Строительная, 23 на баланс муниципальным образованиям: Барановскому, Совхозскому,
Новобытовскому, Ильичевскому» Совет депутатов Совхозского сельского поселения 

 РЕШИЛ: 

1. Принять  1/5  доли  здания  склада,  реконструируемого  под  пожарную  часть,
расположенного в п. Степновский, ул. Строительная, 23 на баланс Совхозского
сельского поселения. 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Совхозского
сельского поселения                                                             Н.М.Руденко


